БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2018 г.                                                                                     № 93
г.Бийск
Об утверждении  состава
комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв

политических репрессий

В связи с кадровыми изменениями, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1.Решение Бийского районного Совета народных депутатов от 24.04.2012г. № 22 (с изменениями от 13.12.2013г. №78, от 29.04.2014г. № 94, от 30.10.2015г. № 147, от 31.10.2016г. № 219, от 28.04.2017г. № 252) о внесении изменений  в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий считать утратившим силу.
2.Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий.
      Председатель Бийского районного
      Совета народных депутатов                                                             С.В. Демиденко
                                                                                      УТВЕРЖДЕН
решением Бийского районного

                                                                                 Совета народных депутатов

                                                                  22.08.2018 г. № 93
Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

Ковкин Игорь Евгеньевич, заместитель председателя Бийского районного Совета народных депутатов, председатель комиссии;

Угрюмова Наталья Евгеньевна, управляющий делами Администрации Бийского района, заместитель председателя комиссии;

Дежурова Любовь Викторовна, начальник организационно-кадрового отдела, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Вайнмаер Евгения Сергеевна, ведущий специалист, ревизор-инспектор отдела налогов и доходов Комитета Администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Бийского района;

Кутья Любовь Петровна, председатель Бийского районного Совета ветеранов;

Некрасова Елена Геннадьевна, начальник архивного отдела;
Стукалова Татьяна Васильевна, депутат Бийского районного Совета народных депутатов;

Тюкаев Дмитрий Михайлович, начальник отдела по предпринимательству и муниципальным заказам;

Якуба Евгений Алексеевич, начальник  управления социальной защиты населения по г.Бийску, Бийскому и Солтонскому районам.